РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ   КУЙТУНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
УХОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
27 апреля 2021 года			п. Уховский					№31

«О присвоении наименования элементу планировочной структуры»

[bookmark: sub_555]        Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября .2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27 июля 2010 года №210 –ФЗ « Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 28 декабря 2013 года №443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 19 ноября 2014 года №1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов» (в ред. от 04 сентября 2020 года №1355), постановлением Правительства Российской Федерации от 22 мая 2015 №492 «О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, о внесении изменений и признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации», уставом Уховского муниципального образования, администрация Уховского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯТ:
1. Отменить постановление от 30.11.2020 года №62 «О добавлении территории в Федеральную информационную систему, расположенную на территории Уховского муниципального образования».
2. В результате проведенной инвентаризации присвоить наименование  элементу планировочной структуры, расположенному на 2250 м, п. Уховский, Куйтунского района, Иркутской области - территория Усадьба Полевая.
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Уховского муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и в «Вестнике Уховского муниципального образования».
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
5. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава Уховского
[bookmark: _GoBack]муниципального образования		                         			В.К. Дроздов